
Omnium - Scratch ME

9'15''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/- GW

1 13 Rackwitz Daniel 10005430364 Rund um den Pfaffenteich e.V. 40

2 2 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. 38

3 8 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 36

4 5 Brunnert Leon 10096598644 SSV Gera 1990 e.V. 34

5 15 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 32

6 10 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin e.V. 30

7 7 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. -1 28

8 6 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901 -1 26

9 1 Ahrweiler Johannes 10137393309 BRC Semper 1925 e.V. -1 24



Omnium - Gesamtwertung ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR TR EL PR Punkte

1 13 Rackwitz Daniel 10005430364 Rund um den Pfaffenteich e.V. 40 40

2 2 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. 38 38

3 8 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 36 36

4 5 Brunnert Leon 10096598644 SSV Gera 1990 e.V. 34 34

5 15 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 32 32

6 10 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin e.V. 30 30

7 7 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 28 28

8 6 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901 26 26

9 1 Ahrweiler Johannes 10137393309 BRC Semper 1925 e.V. 24 24



Omnium - Temporennen ME

9'13'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10W.11W.12W.13W.14W.15W.16W.17W.18W.19W.20W.21W.22W.23W.24W.25W.26

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 8 13 13 13 8 2 2 2 13 2 8 13 8 2 13 8 2 8 2 8 13 2 13 2 8 8

1 8 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 40

2 2 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 3 38

3 13 Rackwitz Daniel 10005430364 Rund um den Pfaffenteich e.V. 1 1 1 1 1 1 1 1 8 4 36

4 5 Brunnert Leon 10096598644 SSV Gera 1990 e.V. 0 2 34

5 7 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 0 5 32

6 10 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin e.V. 0 6 30

7 6 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901 0 7 28

8 15 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 0 8 26

9 1 Ahrweiler Johannes 10137393309 BRC Semper 1925 e.V. -40 -40 9 24

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf
GW



Omnium - Gesamtwertung ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR TR EL PR Punkte

1 8 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 36 40 76

2 2 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. 38 38 76

3 13 Rackwitz Daniel 10005430364 Rund um den Pfaffenteich e.V. 40 36 76

4 5 Brunnert Leon 10096598644 SSV Gera 1990 e.V. 34 34 68

5 7 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 28 32 60

6 10 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin e.V. 30 30 60

7 15 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 32 26 58

8 6 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901 26 28 54

9 1 Ahrweiler Johannes 10137393309 BRC Semper 1925 e.V. 24 24 48



Omnium - Elimination ME

7'13''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein GW

1 13 Rackwitz Daniel 10005430364 Rund um den Pfaffenteich e.V. 40

2 2 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. 38

3 8 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 36

4 5 Brunnert Leon 10096598644 SSV Gera 1990 e.V. 34

5 10 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin e.V. 32

6 7 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 30

7 15 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 28

8 1 Ahrweiler Johannes 10137393309 BRC Semper 1925 e.V. 26

9 6 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901 24



Omnium - Gesamtwertung ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR TR EL PR Punkte

1 13 Rackwitz Daniel 10005430364 Rund um den Pfaffenteich e.V. 40 36 40 116

2 2 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. 38 38 38 114

3 8 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 36 40 36 112

4 5 Brunnert Leon 10096598644 SSV Gera 1990 e.V. 34 34 34 102

5 10 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin e.V. 30 30 32 92

6 7 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 28 32 30 90

7 15 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 32 26 28 86

8 6 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901 26 28 24 78

9 1 Ahrweiler Johannes 10137393309 BRC Semper 1925 e.V. 24 24 26 74



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10

Omnium - Punktefahren ME 2 13 8 8 8 13 13 8 2 13

8 2 13 13 13 2 2 13 13 8
32'06'' 10 8 10 6 2 6 8 2 8 7

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 6 7 5 10 10 10 6 10 10 2

1 13 Rackwitz Daniel 10005430364 Rund um den Pfaffenteich e.V. 116 5 3 3 3 5 5 3 3 10 156 1

2 8 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.112 3 2 5 5 5 2 5 2 6 147 2

3 2 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. 114 5 3 2 3 3 2 5 2 139 4

4 10 Kauffmann Joshua 10065367674 SC Berlin e.V. 92 2 2 1 1 1 1 1 101 9

5 6 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901 78 1 2 2 1 84 7

6 5 Brunnert Leon 10096598644 SSV Gera 1990 e.V. 102 1 -20 83 8

7 15 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 86 -20 66 6

8 7 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. 90 1 4 -60 35 3

9 1 Ahrweiler Johannes 10137393309 BRC Semper 1925 e.V. 74 -100 -26 5

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

GW 

vor PR


